Ф ПР 01-41
ЗАЯВЛЕНИЕ                                               Директору
государственного учреждения  образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г. ___________________________
проживающей(го) по адресу:
___________________________

	Прошу зачислить мою(моего) дочь (сына)_________________________
учащуюся(его)  ____________класса на факультативное занятие __________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]            _____________                                                               _____________

Ф ПР 01-41

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                Директору
государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г. ___________________________
проживающей(го) по адресу:
___________________________

	Прошу зачислить мою(моего) дочь (сына)_________________________
учащуюся(его)  ____________класса на факультативное занятие __________________________________________________________________
                                                                                                     _____________

Ф ПР 01-41

ЗАЯВЛЕНИЕ                                                Директору
государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г. ___________________________
проживающей(го) по адресу:
___________________________

	Прошу зачислить мою(моего) дочь (сына)_________________________
учащуюся(его)  ____________класса на факультативное занятие __________________________________________________________________
                                                                                                             ___________